Глава Боготольского района
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Боготол

« » ноября 2020 года № %}& р

Об утверждении плана проведения обязательных проверок соблюдения
условий, целей и порядка предоставления субсидий на 2021 год

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации Боготольского района от 09.10.2013 № 758-п «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства и инвестиционной деятельности в Боготольском районе»,
постановлением администрации Боготольского района от 13.06.2017 № 282-п «Об
утверждении Положения о порядке проведения обязательной проверки главным
распорядителем бюджетных средств, предоставляющим субсидию, соблюдения
условий, целей и порядка предоставления субсидий их получателями в рамках
реализации муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства и инвестиционной деятельности в Боготольском районе»,
руководствуясь ст.18 Устава Боготольского района Красноярского края:

1. Утвердить план проведения обязательных проверок соблюдения
условий, целей и порядка предоставления субсидий их получателями в рамках
реализации муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства и инвестиционной деятельности в Боготольском районе» на
2021 год, согласно приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Боготольского района по финансово-экономическим вопросам
Н.В.Бакуневич.

3. План проведения обязательных проверок на 2021 год разместить на
официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.boqotol-r.ru.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Боготольского района В.А.Дубовиков

http://www.boqotol-r.ru

с с

от «

Приложение №1
к распоряжению главы
Боготольского района

/У  2020 г. № 4 3 С  -Р

Утверждаю:
готольского района

У7 В.А. Дубовиков
« » -У/ 2020 г.

План проведения обязательных проверок

Предмет проведения проверок: соблюдение условий, целей и порядка предоставления субсидий в целях финансового
обеспечения и (или) возмещения части затрат субъектами проверки.

№
п/п

Наименование
организации/индивидуального

предпринимателя

ИНН Основание проведения проверки Срок проведения
проверки

(дата и № соглашения
о предоставлении

субсидии)

Иные основания
в соответствии с
федеральным

законом

Дата
начала

проведения
проверки

Количество
рабочих

дней

1 Общество с ограниченной
ответственностью «Боготольская
птицефабрика»

2444001320 №1/2019 от 10.09.2019
г.

ст. 78
Бюджетного
кодекса РФ

март 5